
Zápis ze schůzky Školního parlamentu 14. 1. 2020 

Program: 

1/ Přivítání zástupců 

2/ Přesunutí termínu konání ŠP – pravidelně bude 1. týden v měsíci, vždy 

v úterý (další schůzka tedy 4. 2. 2020), přesunutí z důvodu třídnické hodiny, aby 

informace ze ŠP mohly být předány spolužákům. 

3/ Nástěnka Školního parlamentu přemístěna do vestibulu na II. stupni – 

žáci 9. C přemístí materiály ŠP na novou nástěnku 

4/ Benefiční koncert – peníze z výtěžku byly předány na hospicovou péči 

5/ Akce místo Blešího trhu – dosud otevřeno pro další návrhy:  

 5. ročník – směnný obchod 

 9. D, Linda Miconi Rocchi – Velikonoční trhy (pouze pro děti) + 

tvořivé dílny 

6/ Schránka pro ŠP – chlapci z 9. ročníku ji mají vyrobit, prozatím se na ni 

nepracuje, ale bude  

7/ Týden čtenářské gramotnosti – únor 2020; žáci mají prostor pro vlastní 

náměty týkající se rozvoje této gramotnosti 

8/ Dopis od Joycelin – zda žáci s vyučujícími četli dopis od Joycelin – do příště 

zjistit, co nám Joycelin psala 

9/ Zvířata k adopci – do příštího parlamentu každá třída dá návrh (na 

papíře) na adopci konkrétních zvířat (ZOO Praha, ZOO Plzeň) 

10/ Pochvala za aktovky, batohy v šatnách na II. stupni  

11/ Další schůzka 4. 2. 2020 

12/ Různé, dotazy: 

- 5. ročník – Ovoce do škol – přebytek ovoce – Je možné ho darovat na 

II. stupeň? – ano, v jednání jakým způsobem 

- J. Guttenberg, 9. A – Je možné ovoce (viz výše) nechat na recepci? 

- M. Geletti, 6. A – Kdy se dostaví nová budova školy? – otevřena bude na 

začátku nového školního roku 

- A. Tobiásová, 9. C – využití nové budovy (nové odborné učebny, 

kabinety); sbírka mobilů – kontaktovat paní učitelku Šťovíčkovou 


